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Nevezési lista

Fiú 60 méter  – Újonc - U14
Név (24 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Berla Bálint 2011 Dabasi AK Elfogadva
Bognár Ádám 2011 BHSE Elfogadva
Bolgár Csaba Botond 2012 Viadukt SE Elfogadva
Bujdosó Lóránt 2012 UTE Elfogadva 9.44 9.44 9.44
Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Forster Tamás 2012 Viadukt SE Elfogadva
Földi Bálint 2012 VSD Elfogadva
Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva 9.84 9.84
Gelsei Mihály 2012 BHSE Elfogadva 9.28 9.28 9.28
Gögge Hugó 2012 UTE Elfogadva
Kovács Regő 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Köbli Botond 2012 BHSE Elfogadva
Matics Vince 2012 UTE Elfogadva
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva
Mézes Márk 2012 VSD Elfogadva
Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Németh Csongor 2011 Dabasi AK Elfogadva
Spreitzer-Burián Benedek 2011 VSD Elfogadva
Tóth Zalán Levente 2012 BHSE Elfogadva
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva
Virág Viktor István 2012 BHSE Elfogadva
Pengő-Ábel Vince 2012 Szolnoki SC-SI LV LS Elutasítva
Ivacska Zsombor 2011 Szolnoki SC-SI LV LS Elutasítva

Fiú 60 méter gát (0.76/11.50-7.50-11.00)  – Újonc - U14
Név (21 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Biró Bálint 2011 Viadukt SE Elfogadva
Bottyán Barnabás 2011 VSD Elfogadva
Buzsáki Zsombor 2012 UTE Elfogadva
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva
Erdős Domonkos 2012 Viadukt SE Elfogadva
Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE Elfogadva
Hajagos Benett 2012 Viadukt SE Elfogadva
Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE Elfogadva
Krausz Levente Koppány 2012 UTE Elfogadva
Molnár Benedek 2011 BHSE Elfogadva
Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE Elfogadva
Simák Bence 2012 BHSE Elfogadva
Sulyok Bálint 2012 Csepel TC Elfogadva
Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE Elfogadva
Szász Szabolcs 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Sánta Zalán 2012 UTE Elfogadva
Tóth Barnabás 2012 UTE Elfogadva
Udvardy Bende 2011 SMAFC Elfogadva
Vass Vitéz Barnabás 2012 Csepel TC Elfogadva
Zombori Vince 2011 RÁCKEVE Elfogadva
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Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00)  – Újonc - U14
Név (27 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bahor Gerda 2012 Reménység Vác Elfogadva
Baji Zsófia 2012 UTE Elfogadva
Bolla Nóra 2012 Viadukt SE Elfogadva
Borbás Lilla 2012 Csepel TC Elfogadva
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 12.82 12.82
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva
Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE Elfogadva 10.8
Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE Elfogadva
Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE Elfogadva 10.8
Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE Elfogadva 10.6
Kruchió Sára Anna 2012 UTE Elfogadva
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva
Lipcsei Róza 2012 III. kerület TVE Elfogadva 12.5
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva 10.70 10.70
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 11.76 11.76
Moldován Dorka 2011 Csepel TC Elfogadva 10.54 10.54
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva 11.10 11.10
Nagy Veronika 2011 SMAFC Elfogadva 10.34 10.34 10.3h
Papp Emese 2012 Viadukt SE Elfogadva
Patyus Emma Patrícia 2012 VSD Elfogadva
Patyus Éva Noémi 2012 VSD Elfogadva
Szabó Fruzsina Kamilla 2012 III. kerület TVE Elfogadva 12.5
Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE Elfogadva
Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Vas Mira 2011 BHSE Elfogadva
Vincze Babett 2011 VSD Elfogadva
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Fiú Ötösugrás – helyből  – Újonc - U14
Név (42 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Berla Bálint 2011 Dabasi AK Elfogadva
Biró Bálint 2011 Viadukt SE Elfogadva 11.22 11.22
Bognár Ádám 2011 BHSE Elfogadva
Bottyán Barnabás 2011 VSD Elfogadva
Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Buzsáki Zsombor 2012 UTE Elfogadva
Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Dobrovics Áron 2012 VSD Elfogadva
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva
Erdős Domonkos 2012 Viadukt SE Elfogadva
Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE Elfogadva
Földi Bálint 2012 VSD Elfogadva
Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva
Gelsei Mihály 2012 BHSE Elfogadva
Hajagos Benett 2012 Viadukt SE Elfogadva
Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE Elfogadva
Krausz Levente Koppány 2012 UTE Elfogadva
Köbli Botond 2012 BHSE Elfogadva
Molnár Benedek 2011 BHSE Elfogadva
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva
Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE Elfogadva 11.43 11.43
Mézes Márk 2012 VSD Elfogadva
Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Németh Csongor 2011 Dabasi AK Elfogadva
Simák Bence 2012 BHSE Elfogadva
Spreitzer-Burián Benedek 2011 VSD Elfogadva
Sulyok Bálint 2012 Csepel TC Elfogadva
Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE Elfogadva
Szász Szabolcs 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Sánta Zalán 2012 UTE Elfogadva
Tóth Barnabás 2012 UTE Elfogadva
Tóth Zalán Levente 2012 BHSE Elfogadva
Udvardy Bende 2011 SMAFC Elfogadva 10.66 10.66
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva
Vass Vitéz Barnabás 2012 Csepel TC Elfogadva
Virág Viktor István 2012 BHSE Elfogadva
Virágh Botond 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Zombori Vince 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Pengő-Ábel Vince 2012 Szolnoki SC-SI LV LS Elutasítva
Ivacska Zsombor 2011 Szolnoki SC-SI LV LS Elutasítva
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Leány 60 méter  – Újonc - U14
Név (38 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bajusz Enikő 2012 BHSE Elfogadva
Barna Nikolett 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Beke Petra 2011 Dabasi AK Elfogadva 8.80 8.80 8.80
Benyó Blanka Luca 2012 UTE Elfogadva 10.01 10.01 10.01
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva
Buvár Lili Olívia 2011 VSD Elfogadva
Derényi Emma 2012 Reménység Vác Elfogadva
Elek Szonja 2012 BHSE Elfogadva 8.97 8.97 8.97
Fórizs Emma 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Hidvégi Liza 2012 UTE Elfogadva 9.28 9.28 9.28
Huszárik Naomi 2012 Viadukt SE Elfogadva
Juhász Alma Léna 2012 UTE Elfogadva
Katona Katalin Erzsébet 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Kohári Enikő 2011 Csepel TC Elfogadva
Kovács Panna 2011 BHSE Elfogadva
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva
Lebics Flóra 2012 Viadukt SE Elfogadva 10.33 10.33 10.33
Lemmich Réka Dóra 2011 Csepel TC Elfogadva 9.25 9.25 9.25
Lóczi Szonja 2011 VSD Elfogadva
Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK Elfogadva 9.45 9.45 9.45
Nagy Amina Petra 2012 UTE Elfogadva 9.93 9.93 9.93
Nagy Lili 2011 Dabasi AK Elfogadva 9.05 9.05 9.05
Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA Elfogadva
Németh Fruzsina 2012 BHSE Elfogadva
Németh Zsófia Vanda 2011 BHSE Elfogadva
Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC Elfogadva
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva 9.04 9.04 9.04
Péli Réka 2012 HALAS AC Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva 8.50 8.50 8.50
Tomka Boglárka 2011 VSD Elfogadva
Varga Kála 2011 HALAS AC Elfogadva 8.81 8.81 8.81
Varga Réka Boglárka 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Varkoly Liza 2012 BHSE Elfogadva 8.54 8.54 8.54
Vas Rea Lili 2012 BHSE Elfogadva 8.99 8.99 8.99
Vörös Vanda 2011 BHSE Elfogadva
Zsuppányi Léna 2012 UTE Elfogadva
Üveges Léna 2012 Csepel TC Elfogadva
Kristóf Gréta 2012 BHSE LV LS Elutasítva
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Leány Ötösugrás – helyből  – Újonc - U14
Név (58 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva 9.96 9.96
Bahor Gerda 2012 Reménység Vác Elfogadva
Baji Zsófia 2012 UTE Elfogadva
Bajusz Enikő 2012 BHSE Elfogadva
Beke Petra 2011 Dabasi AK Elfogadva
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva
Biró Boglárka 2011 VSD Elfogadva
Bolla Nóra 2012 Viadukt SE Elfogadva
Borbás Lilla 2012 Csepel TC Elfogadva
Buvár Lili Olívia 2011 VSD Elfogadva
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 9.48 9.48
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva
Elek Szonja 2012 BHSE Elfogadva
Ferenczi Diána 2011 BHSE Elfogadva
Fórizs Emma 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE Elfogadva 11.50 11.50
Hidvégi Liza 2012 UTE Elfogadva
Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE Elfogadva
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Kohári Enikő 2011 Csepel TC Elfogadva
Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE Elfogadva
Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE Elfogadva 11.72 11.72
Kovács Panna 2011 BHSE Elfogadva
Kruchió Sára Anna 2012 UTE Elfogadva
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva
Lemmich Réka Dóra 2011 Csepel TC Elfogadva 11.41 11.41
Lóczi Szonja 2011 VSD Elfogadva
Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK Elfogadva
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva 11.22 11.22
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 9.65 9.65
Moldován Dorka 2011 Csepel TC Elfogadva
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Nagy Lili 2011 Dabasi AK Elfogadva
Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA Elfogadva
Nagy Veronika 2011 SMAFC Elfogadva 11.58 11.58 11.58
Németh Fruzsina 2012 BHSE Elfogadva
Németh Zsófia Vanda 2011 BHSE Elfogadva
Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC Elfogadva
Papp Emese 2012 Viadukt SE Elfogadva
Patyus Emma Patrícia 2012 VSD Elfogadva
Patyus Éva Noémi 2012 VSD Elfogadva
Pintér Zita Laura 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Szalai Petra 2011 III. kerület TVE Elfogadva
Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE Elfogadva 9.85 9.85
Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Tomka Boglárka 2011 VSD Elfogadva
Tölgyesi Virág 2011 III. kerület TVE Elfogadva
Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE Elfogadva
Varkoly Liza 2012 BHSE Elfogadva
Vas Mira 2011 BHSE Elfogadva
Vas Rea Lili 2012 BHSE Elfogadva
Vincze Babett 2011 VSD Elfogadva
Vágó Kata 2011 Csepel TC Elfogadva 10.43 10.43
Vörös Vanda 2011 BHSE Elfogadva
Zsuppányi Léna 2012 UTE Elfogadva
Üveges Léna 2012 Csepel TC Elfogadva
Kristóf Gréta 2012 BHSE LV LS Elutasítva
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Fiú tömött labda vetés kk fej f. hátra (3kg) fedett pálya  – Újonc - U14
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bujdosó Lóránt 2012 UTE Elfogadva
Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Dobrovics Áron 2012 VSD Elfogadva
Forster Tamás 2012 Viadukt SE Elfogadva
Gögge Hugó 2012 UTE Elfogadva
Kovács Regő 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Matics Vince 2012 UTE Elfogadva
Virágh Botond 2012 Albertirsai SE Elfogadva

Leány tömött labda vetés kk fej f. hátra (2kg) fedett pálya  – Újonc - U14
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Barna Nikolett 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Benyó Blanka Luca 2012 UTE Elfogadva
Ferenczi Diána 2011 BHSE Elfogadva
Huszárik Naomi 2012 Viadukt SE Elfogadva
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Juhász Alma Léna 2012 UTE Elfogadva
Katona Katalin Erzsébet 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Lebics Flóra 2012 Viadukt SE Elfogadva
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Péli Réka 2012 HALAS AC Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva 8.58 8.58
Varga Kála 2011 HALAS AC Elfogadva
Varga Réka Boglárka 2012 RÁCKEVE Elfogadva
Vágó Kata 2011 Csepel TC Elfogadva 8.83 8.83

Fiú 60 méter  – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fejes András 2010 VSD Elfogadva
Haraszti Ádám 2010 VSD Elfogadva
Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 8.36 8.36 8.36
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva
Spollár Dés 2009 UTE Elfogadva 7.91 7.91 7.91
Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya  – Serdülő - U16
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bujdosó Vilmos 2010 UTE Elfogadva
Danka Gábor 2010 HALAS AC Elfogadva
Dulkai Botond 2009 VSD Elfogadva 10.94 10.9h
Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC Elfogadva
Kiss Krisztián 2010 Csepel TC Elfogadva
Kiss László 2010 Csepel TC Elfogadva
Lisztóczki Mihály 2010 UTE Elfogadva
Lukács Gergely 2009 Dabasi AK Elfogadva
Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC Elfogadva 9,62
Udut Márk 2010 Csepel TC Elfogadva
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 10.74 10.7h
Vass Máté Botond 2010 Csepel TC Elfogadva
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Fiú Távolugrás  – Serdülő - U16
Név (16 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Danka Gábor 2010 HALAS AC Elfogadva 5.73 5.73 5.73
Dulkai Botond 2009 VSD Elfogadva 4.88 4.88
Fejes András 2010 VSD Elfogadva
Haraszti Ádám 2010 VSD Elfogadva
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva 4.78 4.78
Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC Elfogadva 5.27 5.44 5.44
Kiss Krisztián 2010 Csepel TC Elfogadva
Kiss László 2010 Csepel TC Elfogadva 4.96 4.96 4.96
Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE Elfogadva 4.72 4.72
Lisztóczki Mihály 2010 UTE Elfogadva 4.83 4.83
Lukács Gergely 2009 Dabasi AK Elfogadva 4.97 4.97 4.97
Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC Elfogadva 4.69 4.69
Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Udut Márk 2010 Csepel TC Elfogadva
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 4.52 4.52
Vass Máté Botond 2010 Csepel TC Elfogadva

Leány 60 méter  – Serdülő - U16
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balázs Linda 2010 Dabasi AK Elfogadva 9.36 9.36 9.36
Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC Elfogadva 8.64 8.64 8.6h
Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC Elfogadva 8.73 8.73 8.73
Nagy Anna Csenge 2010 VSD Elfogadva
Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC Elfogadva
Tari Nóra 2009 VSD Elfogadva
Tóth Anna 2009 VSD Elfogadva
Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC Elfogadva 9.18 9.18 9.18
Zombori Zita 2009 RÁCKEVE Elfogadva 8.68 8.68 8.68

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya  – Serdülő - U16
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balázs Bianka Luca 2010 UTE Elfogadva
Borbás Alíz 2010 Csepel TC Elfogadva
Bóka Anna Sára 2010 VSD Elfogadva
Dénes Dóra 2010 VSD Elfogadva
Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Matondo Leila 2010 UTE Elfogadva
Molnár Boglárka 2010 UTE Elfogadva
Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech Elfogadva 9.48 9.48
Oláh Eszter 2010 Reménység Vác Elfogadva
Rudics Luca 2010 Csepel TC Elfogadva
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC Elfogadva 9.90 9.90
Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE Elfogadva
Udvardy Borostyán 2010 SMAFC Elfogadva
Varju Szonja 2009 VSD Elfogadva 10.34 10.3h
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Leány Távolugrás  – Serdülő - U16
Név (25 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balázs Bianka Luca 2010 UTE Elfogadva
Balázs Linda 2010 Dabasi AK Elfogadva 3.97 3.97 3.97
Bató Zsófi 2010 Dabasi AK Elfogadva
Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepel TC Elfogadva
Borbás Alíz 2010 Csepel TC Elfogadva
Bóka Anna Sára 2010 VSD Elfogadva
Dénes Dóra 2010 VSD Elfogadva
Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech Elfogadva 4.62 4.80 4.80
Horváth Emese 2010 III. kerület TVE Elfogadva
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 4.54 4.54 4.54
Matondo Leila 2010 UTE Elfogadva
Molnár Boglárka 2010 UTE Elfogadva 4.04 4.04
Nagy Anna Csenge 2010 VSD Elfogadva
Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech Elfogadva 5.49 5.49 5.49
Oláh Eszter 2010 Reménység Vác Elfogadva 4.88 4.88 4.88
Rudics Luca 2010 Csepel TC Elfogadva
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva 4.24 4.24
Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC Elfogadva 5.30 5.30
Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE Elfogadva
Tari Nóra 2009 VSD Elfogadva
Tóth Anna 2009 VSD Elfogadva
Udvardy Borostyán 2010 SMAFC Elfogadva 4.75 4.93 4.93
Varju Szonja 2009 VSD Elfogadva 4.49 4.49
Zombori Zita 2009 RÁCKEVE Elfogadva 4.83 4.83 4.83


